Утверждаю:

Глава местной администрации сельского поселения Черниговское Прохладненского муниципального

района

Н.А.Голико

(()))

2018 г.

План работы

МКУК «Саратовский клуб сельского поселения Черниговского»

на __ЯНВАРЬ 2018г.

No No	Название мероприятия,	дата	время	место	колли чество	целевая группа	ответственные исполнители
	форма	проведения					
1.	Новогодняя дискотека для детей «С Новым годом!»	03.01.	12-00	Клуб	15	Школьники	Гончарова Л.В
2.	Рождественские народные гуляния «Пришла коляда»	06.01.	15-00	Село	8	Жители сельского поселения	Гончарова Л.В
3.	Конкурс детского рисунка «До свидания Старый год!»	13.01.	11-00	Клуб	20	Школьники	Гончарова Л.Е
4.	Беседа «Нет экстремизму»	15.01.	11-00	Клуб	10	Школьники	Гончарова Л.Е
5.	Беседа «Молодость прекрасная пора»	24.01.	1700	КДЦ	10	Молодёжь	Гончарова Л.Е
6.	Беседа «Блокада Ленинграда»	27.01.	14-00	КДЦ	15	Жители сельского поселения	Гончарова Л.Е
7.	Игровая программа для детей «Крестики нолики»	28.01.	11-00	КДЦ	15	Школьники	Гончарова Л.Е

Завклуб МКУК «Саратовский клуб сельского поселения Черниговского»



Гончарова Л.В.